
UCHWAŁA NR XLIV.276.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1)) na wniosek Wójta, Rada Gminy Baruchowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 r., tworzy się odrębny obwód głosowania:

 Numer 
obwodu  Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

 5  Dom Pomocy Społecznej
w Kurowie - Parcelach

 Dom Pomocy Społecznej
Kurowo-Parcele 44

§ 2. Uchwałę o utworzeniu odrębnego obwodu głosowania przesyła się Wojewodzie Kujawsko - 
Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz 
z 2014 r. poz. 179 i 180

Id: A9743484-AB25-4466-AC6E-2D1EA3BABD23. Podpisany Strona 1




